
神戸頭部研究会 

第 300回記念 特別講演会のご案内 
 

 

拝啓 

 陽春の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼

にあずかり厚く御礼申し上げます。 

 神戸頭部研究会は各施設の診療放射線技師および医療従事者を中心に、頭頚部に 

おける勉強会を毎月一回行い情報共有の場として臨床に役立てることを目的とした

会です。 

さて、当研究会は 1988 年に発足してから 300 回を迎えるにあたり、この節目を  

記念し下記において講演会を開催させていただく運びとなりました。 

講師には大変ご高名である、神戸市立医療センター中央市民病院 脳神経外科  

部長 坂井 信幸先生をお招きしご講演して頂きます。 

ご多忙中とは存じますが、 職種を問わずご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

情報提供   ： 「エーザイの放射線領域の取り組みについて」  

エーザイ株式会社  吉野 伸一郎                   

 

講演内容  ： 『 新時代を迎えた急性再開通療法 

～Time baseから Image baseへ～ 』 
神戸市立医療センター中央市民病院 脳神経外科 

 部長 坂井 信幸先生 

 

日 時   ：  平成３０年６月２日（土） 14時 30分～16時 30分 

場 所   ：  ホテルオークラ神戸 B1F 曙の間 

         神戸市中央区波止場町２－１ TEL 078-333-3500 

会 費   ：  1,000円 

 

事務局      :    社会医療法人榮昌会 吉田病院附属脳血管研究所 

                     放射線科 森 勇樹 

                        TEL (078) 576-2773 

 

※ 講演会終了後、立食による情報交換会をクリスタルの間で予定しております。 

こちらも合わせてご出席下さいますようお願い致します。 

共催  神戸頭部研究会 / エーザイ株式会社 / 光製薬株式会社 

 

 

 



会場ご案内 

 

 

 


